



ГУБЕРНАТОР  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2014

№ 106

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление губернатора  
Амурской области  
от 27.02.2012 № 64

В целях повышения эффективности деятельности совета глав муниципальных образований Амурской области при губернаторе области и в связи с кадровыми изменениями

**п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление губернатора Амурской области от 27.02.2012 № 64 «О совете глав муниципальных образований Амурской области при губернаторе области» (в редакции постановления губернатора Амурской области от 27.02.2014 № 50) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова «Г.С.Хохлова» заменить словами «Г.Л.Желябовский»;
- 2) в пункте 4 слова «В.И.Палатова» заменить словами «В.А.Кобелева»;
- 3) в Положении о совете глав муниципальных образований Амурской области при губернаторе области:
  - а) в пункте 3.7 слова «шесть месяцев» заменить словом «год»;
  - б) в абзаце втором пункта 3.8 слова «три месяца» заменить словами «шесть месяцев».

Исполняющий обязанности  
губернатора области



М.В.Дедюшко